

PZN	Name	Sonderdeklaration	Inhaltsangaben richtig	Allergen?
03046161	Salmiak-Rock's	Enthält Süßholz - bei hohem Blutdruck sollte ein übermäßiger Verzehr des Produktes vermieden werden	Zutaten: Zucker, Melasse, WEIZENMEHL , modifizierte Kartoffelstärke, Süßholzextrakt, Farbstoff: E150c; Invertzuckersirup, Ammoniumchlorid, Gelatine, pflanzliches Fett (Kokos), natürliche Aromen, pflanzliches Öl (palme)	ja

Laktosefrei	Glutenfrei	ohne Gelatine	KJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Spalte 1	Ballaststoffe	Eiweiß	Salz
x	-	nein	1341,00	316,00	0,60	0,60	76,60	56,80			2,00	0,00